008）。自收购江西欣资以来，宝丽迪在保留江西欣资原有油墨业务的基础上，大力发展液体色母项目。2022 年第二季

度，江西欣资实现销售额 875 万元，净利润 149 万元。

3、土耳其 PPM 顺利开工建设

2021 年 8 月 8 日宝丽迪召开第二届董事会第三次会议，审议通过了《关于投资设立境外子公司的议案》。公司拟以

不超过 500 万美元的自有资金在土耳其设立宝丽迪控股子公司。2021 年 12 月 27 日，经过国内行政审批手续的办理以及

土耳其行政管理部门的批准，宝丽迪土耳其子公司营业执照注册成立。具体内容详见公司披露于巨潮资讯网

（www.cninfo.com.cn）的《关于对外投资设立境外子公司的进展公告》（公告编号：2022-001）。报告期内，土耳其

PPM 正积极开展项目施工建设，预计 2022 年第三季度完成厂房建设及设备安装，第四季度将投入生产形成销售。

4、募投项目正式投产

随着公司募投项目的逐步安装调试完毕，报告期内公司“新建研发及生产色母项目”及“高品质原液着色研发中心

项目”产线已具备生产条件并正式投产运行。公司募投项目从原材料入库到自动配料，再到成品打包出库，均采用智能

一体化生产流程。依托于上述先进技术手段，公司生产的效率以及工艺的稳定性将得到大幅提升。

5、新厂二期项目开工建设

2022 年 2 月 22 日，公司召开第二届董事会第六次会议、第二届监事会第五次会议，审议通过了《宝丽迪关于旧厂

搬迁暨设备升级改造项目的议案》。公司拟通过对旧厂的搬迁以及现有设备的升级改造，对老厂产能进行优化，从而提

升公司的生产工艺水平，扩大公司色母生产规模。2022 年 2 月 28 日，公司通过市场竞拍方式竞得江苏省苏州市苏相国

土 2021-WG-52 号地块国有建设用地使用权，用以实施公司上述关于旧厂搬迁暨设备升级改造项目（以下简称“宝丽迪

新厂二期项目”）。自竞得土地使用权以来，公司积极开展相关前置行政审批程序的办理，并在前面疫情期间积极协调

各方工作，促进项目顺利推进。随着疫情的逐步控制以及施工方施工队伍的陆续组建。2022 年 6 月 26 日，公司举行了

宝丽迪新厂二期项目的奠基仪式，该项目正式开工建设。

6、收购厦门鹭意

报告期内，公司拟通过发行股份及支付现金的方式购买厦门鹭意 100%股权，并同时募集配套资金。目前该事项正

在积极推进当中，具体内容详见公司披露于巨潮资讯网的相关公告。

十四、公司子公司重大事项

□适用 不适用

苏州宝丽迪材料科技股份有限公司 2022 年半年度报告全文

31

第七节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股 公积金转股 其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 96,607,406 67.09% 0 0 0 -462,750 -462,750 96,144,656 66.77%

1、国家持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

2、国有法人持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

3、其他内资持股 96,607,406 67.09% 0 0 0 -462,750 -462,750 96,144,656 66.77%

其中：境内法人持股 42,061,596 29.21% 0 0 0 0 0 42,061,596 29.21%

境内自然人持股 54,545,810 37.88% 0 0 0 -462,750 -462,750 54,083,060 37.56%

4、外资持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

其中：境外法人持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

境外自然人持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

二、无限售条件股份 47,392,594 32.91% 0 0 0 462,750 462,750 47,855,344 33.23%

1、人民币普通股 47,392,594 32.91% 0 0 0 462,750 462,750 47,855,344 33.23%

2、境内上市的外资股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

3、境外上市的外资股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

4、其他 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

三、股份总数 144,000,000 100.00% 0 0 0 0 0 144,000,000 100.00%

股份变动的原因

□适用 不适用

股份变动的批准情况

苏州宝丽迪材料科技股份有限公司 2022 年半年度报告全文

32

□适用 不适用

股份变动的过户情况

□适用 不适用

股份回购的实施进展情况

□适用 不适用

采用集中竞价方式减持回购股份的实施进展情况

□适用 不适用

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影响

□适用 不适用

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□适用 不适用

2、限售股份变动情况

适用 □不适用

单位：股

股东名称 期初限售股数
本期解除限

售股数

本期增加

限售股数
期末限售股数 限售原因 拟解除限售日期

袁晓锋 541,720.00 0 0 541,720.00 高管锁定股

董事、监事、高级管理

人员在任职期间所

持公司股票按 75%锁定

徐闻达 38,262,226.00 0 0 38,262,226.00 首发前限售股 2023 年 11 月 5 日

杨军辉 1,160,899.00 0 0 1,160,899.00 高管锁定股

董事、监事、高级管理

人员在任职期间所

持公司股票按 75%锁定

徐毅明 11,098,266.00 0 0 11,098,266.00 首发前限售股 2023 年 11 月 5 日